Itatiba, 06 de novembro de 2017.

Ofício nº 676/2017
Assunto: Encaminha cópia de requerimento.
Prezados Senhores,

Encaminho a V.S.a. cópia do requerimento nº 598/2017, apresentado e aprovado por unanimidade, na sessão ordinária realizada dia 31 de outubro por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,
FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal
À

ROTA DAS BANDEIRAS
Rodovia D. Pedro I, km 110+400, pista Sul, s/nº

Bairro: Sítio da Moenda
CEP: 13.252-800 – Itatiba, SP.